Edição 950 | Ano 2024
05 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO N° 064/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: X5QJRQPR-VTR2XIVS-PUJWRVQ4-FXXVZYN4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz s/n – Centro – CEP 48.370-000

DECRETO N° 64/2024, DE 05 DE JULHO DE 2024.

Dispõe sobre a exoneração de Coordenador da

Central de Marcação e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPLANADA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada a Sra. Renata Vasconcelos Freitas dos Santos, do Cargo de

Coordenador da Central de Marcação, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Esplanada – Bahia, em 05 de julho de 2024.

JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Edição 950 | Ano 2024
05 de julho de 2024

Página 3

DECRETON° 064/2024

Certificação Digital: X5QJRQPR-VTR2XIVS-PUJWRVQ4-FXXVZYN4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	DECRETO
	DECRETO N° 064/2024

		2024-07-05T17:59:05-0300